strada Vicinale del Pedrotti, ragione al mapp. 421, torrente 

Margatta ed ancora Strada Vicinale. 

- Foglio 111, mapp. 372, fabbricato rurale, superficie mq 32 

Coerenze in corpo ed in contorno: ragione al mappale 371 su quattro lati. 

➢ PREZZO BASE: Euro 76.360,00 (settantaseimilatrecentosessanta//00) 

➢ CAUZIONE: 10 % del prezzo offerto  

➢ OFFERTA MINIMA IN AUMENTO IN CASO DI GARA : Euro 5.000,00 

(cinquemila//00) 

Il bene immobile è analiticamente descritto nella perizia, redatta dal Geom. Luca Mutti del 

08/10/2025 depositata in data 13/10/2025, allegata al fascicolo d’ufficio che dovrà essere